令和２年８月２７日

保 護 者 様

鳥取県立米子西高等学校

校長 冨田 運一

翠風祭の開催について（お知らせ）

残暑の候、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

本校の学校祭である「翠風祭」を下記のとおり開催します。

今回は新型コロナウィルス感染拡大防止の観点より、活動内容の見直しを図り、開催期間

を縮小して実施し、大変残念ではありますが保護者、卒業生等への公開は行わないこととし

ますので御了承ください。

なお、活動の様子は後日ホームページにて掲載しますので、御覧ください。

記

１ 期 日 文化の部 ９月９日（水）午前９時から午後２時２０分まで

体育の部 ９月１０日（木）（雨天順延）

午前９時１０分から午後３時まで

２ 場 所 本校教室及び体育館、グラウンド

３ 連 絡 （１）９月３日（木）から９月９日（水）までは、準備のため午後６時３０

分までの居残り作業（完全下校は午後７時）を許可します。

（２）帰宅時間については生徒本人から確認していただき、外泊等がないよう

にしてください。

（３）９月５日(土)、６日（日）は、休養日として翠風祭の準備を禁止します。

（４）学校祭の反省会については、校外で行わないように学校でも強く指導し

ていますが、御家庭でも御指導いただきますようお願いします。

（５）ＰＴＡ広報部委員はＰＴＡ広報誌の取材活動のため、入場を認めます。